PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES-TO
Rua 05, nº 963 - Centro

PROCESSO SELETIVO PARA A FUNÇÃO PÚBLICA DE
DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR

Dispõe sobre o resultado final do Processo de Seleção para a Função Pública de Diretor de Unidade
Escolar da Rede Municipal de Ensino de Couto Magalhães.
A Comissão do Processo Seletivo para a composição do cargo de Diretor de Unidade Escolar, do
Município de Couto Magalhães, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela PORTARIA Nº
124 DE 15 DE ABRIL DE 2025, que institui a “Comissão do Processo Seletivo para a composição
do cargo de Diretor de Unidade Escolar de Couto Magalhães – TO, e dá outras providências.” torna
público, o RESULTADO FINAL, dos candidatos à função pública de Diretor de Unidade Escolar

CANDIDATO ESCOLA  MÉDIA FINAL SITUAÇÃO
Simone Cruz Ventura Escola Mun. Portal do Conhecimento  88,3 Aprovada

Jairomar Araújo Sobrinho Escola de Campo Senador João Ribeiro  92,5 Aprovado
Errslene Aires Pereira de Oliveira Escola Mun. Cordulina Costa Rêgo  83,6 Classificada

Eliane Soares de Sousa Escola Mun. Cordulina Costa Rêgo  90 Aprovada
Tarciso Correia de Vasconcelos Escola Mun. Marisa Letícia Lula da Silva  81,5 Aprovado

Margarida Araújo Sobrinho Creche Municipal Dorvalina Martins da Silva  72,5 Aprovada
Registre-se. Publique-se.
Couto Magalhães/TO, 30 de junho de 2025.

Cristiana Inês Damasio e Silva
PRESIDENTE

Deuseluz Costa e Silva Sousa
1ª SECRETÁRIA

Uelder Fernandes da Silva
2º SECRETÁRIO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.coutomagalhaes.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-4d722d-30062025153857

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 961/2025

http://www.tcpdf.org